

Znak: IPS.271.25.2019

## PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA ZADANIE

### pn. „Dostawa i montaż wyposażenia do budynku szatniowo- sanitarnego przy ul. Dygasińskiego 1 w Chmielniku ”

W imieniu Gminy Chmielnik na podstawie art. 38 ust. 2 udzielam odpowiedzi na zadane do przetargu pytania:

Pytanie 1.

Czy możliwe będzie przyjęcie dostawy przywiezionej ciągnikiem siodłowym z naczepą TIR? (Czy nie ma ograniczeń tonażowych, zakazów wjazdu dla pojazdów tego typu?)

**Odpowiedź: Tak. Istnieje możliwość dojazdu ww. pojazdem.**

Pytanie 2. Czy „szafa ubraniowa z drążkiem oraz półkami (1/2 półki, 1/2 drążek na wieszaki )  
wymiary: 100 x 180 x 55” może zostać zastąpiona szafą o wymiarach 100 x 199 x 43,5?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 3. Jakiego koloru ma być zastosowana płyta hpl?

**Odpowiedź: Zamawiający nie określa konkretnego koloru płyty hpl. Zamawiający preferuje kolory w odcieniach stosowanych w szatniach męskich np. szarości, niebieskiego. Kolor płyty zostanie uzgodniony z wybranym wykonawcą z przedstawionego wzornika.**

Pytanie 4. Czy dopuszczona będzie do oferty szafa sportowa o wymaganych przez Państwa wymiarach (1990 x 1200 x 500) zaaranżowana, jak na poniższym zdjęciu?



**Odpowiedź: Tak.**

Burmistrz /-/- Paweł Wójcik